Função 06 – Segurança Publica  Valor R$ 784.883,72

  Subfunção 182 – Defesa Civil    

  Produto: Atividade Mantida    

Art.  3° - Fica também, o Poder Executivo autorizado a abrir um
Crédito  Adicional  Especial  no  Orçamento  vigente,  no  valor  de  R$  784.883,72
(setecentos e oitenta quatro mil e oitocentos e oitenta e três reais e setenta dois
centavos), sob códigos e especificações a seguir: 

0618200232. 2.223 – Ações Resolução Nº 010/FUNDEC de Desastres – Origem do
Poder Judiciário:
3.3.9.0.30.00.03.01  –  MATERIAL DE CONSUMO.......................................R$

[...]

3.3.9.0.39.00.03.01  –  OUTRO SERVIÇOS DE TERCEIROS .........................R$  
184.883,72  

TOTAL....................................R$ 784.883,72

Art.  4º  -  Servirá  de  recurso  para  cobertura  do  crédito  adicional
especial aberto no artigo anterior, o valor de R$  784.883,72 setecentos e oitenta
quatro mil e oitocentos e oitenta e três reais e setenta dois centavos), referente a
Repasse de recursos oriundos do Poder Judiciário pelo Fundo Estadual de Defesa
Civil – 2.223 – Ações Resolução Nº 010/FUNDEC – Origem do Poder Judiciário,
de Desastres destinadas a atender Situação de Calamidade Pública do Município.